
E1 - Recuperação de Ativos (com avaliação)

SUBSTITUTO - 1

NÉLIA VILARES VALENTE99203

 PR - 3

JOÃO MANUEL DE VASCONCELOS MACHADO TEIXEIRA ALVES563

JOSÉ MANUEL GONÇALVES OLIVEIRA FONSECA223

VÍTOR MANUEL DUARTE PEREIRA PINTO60

 PA - 49

MARTA PATRÍCIA DE CORREIA VIEGAS CASTILHO DOS SANTOS262

SUSANA FERRÃO DO VALE867

RICARDO JORGE DA COSTA TOMÁS694

MARIA TERESA DAS NEVES ANTUNES BARATA577

ANA MARIA DE JESUS FIGUEIREDO622

DANIELA SANTOS D'ÉVORA740

CRISTIANA DA COSTA RODRIGUES PINHEIRO DA MOTA555

CARLA MARIA ALVES TEIXEIRA593

LUÍS VALDEMAR RODRIGUES VAZ BRAVO817

NELSON HUGO SILVA NETO465

SILVINO PEREIRA427

CLÁUDIA PEREIRA DA SILVA SANTOS699

CATARINA ISABEL MADEIRA CASTELHANITO819

ANA ISABEL CARVIÇAIS CARDOSO RODRIGUES74

ANA MARIA MAGALHÃES MEXIA FALCÃO MACHADO230

LARA RAQUEL TAVARES MOREIRA457

RAFAEL DE SOUSA CASTELO787

MAGO GRACIANO DE ROCHA PACHECO585

ANABELA FERNANDES MARQUES RODRIGUES439

MARIA ALEXANDRA RODRIGUES DE SOUSA SIMÕES326

INÊS MARGARIDA VIEIRA CRAVO DA COSTA MARTINS674

MÁRIO JORGE CABRAL DE LEMOS702

TITO ALEXANDRE HUNGRIA DOS SANTOS NASCIMENTO656

MARIA JÚLIA PEÑA PÓS DE MINA724

SÓNIA CRISTINA MOREIRA PIRES DA COSTA514

CATARINA MANUEL DA ROCHA DUARTE466

ANA MARGARIDA SEVERINO CALADO505

LUÍS MIGUEL CRISTINO DA SILVA CAMPOS189

ALDA LUÍSA FERNANDES SENA PINHEIRO248
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CARLA SOFIA BAPTISTA FERREIRA DA SILVA762

JOANA ROSÁRIO CÉSAR DE CAMPOS545

FILIPA LEAL MOUTINHO562

INÊS TORGAL MENDES PEDROSO DA SILVA863

ARMANDINA CONDE ALVES381

ELISABETE GEORGINA AZEVEDO CORDEIRO512

EUGÉNIA MARIA PINHEIRO E PAULOS MOREIRA265

FILIPA MANUELA DA COSTA ARAÚJO PARENTE482

SÓNIA PATRÍCIA MARTINS SETÚBAL644

CELESTINA REBELO DA SILVA TELES MORGADO663

PATRÍCIA ISABEL MARQUES PEREIRA CARDOSO619

JORGE MIGUEL CARVALHO SABROSO786

VERA AMARAL GANHÃO592

TÂNIA SOFIA DAS NEVES TEIXEIRA CARIMBO412

ANA MARIA FERREIRA MARQUES746

SÍLVIA MARIA MELO SIMAS PEREIRA DO COUTO552

JOSÉ DAVID SILVA CINTRA MATIAS855

MARIA JOANA DO COUTO XAVIER DE PÁDUA GONÇALVES MARQUES DA COSTA600

MARIA LEONOR QUEIROZ PEREIRA GIL RIBEIRO CARDIGA538

FÁTIMA MARIA LOPES DE OLIVEIRA584
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E2 - Inglês Jurídico (b-learning) (com sessão presencial final obrigatória)

SUBSTITUTO - 1

HELENA MARIA FERNANDES AMARO99241

PGA - 1

JOÃO ANTÓNIO RAPOSO MARQUES VIDAL150

 PR - 12

INÊS CATALÃO SENA HENRIQUES BONINA491

GLÓRIA MARIA FLORINDO GODINHO ALVES291

ANA CRISTINA NUNES CATALÃO562

VÍTOR MANUEL DUARTE PEREIRA PINTO60

EDITE PAULA DE ALMEIDA PINHO567

FRANCISCO RUI MOREIRA DA SILVA VARANDAS FERNANDES524

LUÍS MANUEL MAIA MOTA CARMO330

MIGUEL ÂNGELO GOMES EUGÉNIO CARMO542

PAULO JOSÉ FIGUEIREDO LONA518

ANA LUÍSA NUNES AFONSO669

CARLOS JOSÉ DO NASCIMENTO TEIXEIRA292

AGOSTINHO FRANCISCO DE SOUSA FERNANDES352

 PA - 17

MARIA ALEXANDRA SANTOS SILVA NUNES501

JOANA PAULA DA COSTA VASCONCELOS MACHADO DE SOUSA112

SANDRA ELISABETE MILHEIRÃO ALCAIDE220

MARIA MADALENA PEREIRA AZEVEDO153

ALDA LUÍSA FERNANDES SENA PINHEIRO248

CRISTINA DE FÁTIMA PIRES ALVES504

ELISABETE CASCAIS SCHANDERL46

TERESA MARGARIDA CABRAL TELES636

FILIPA MANUELA DA COSTA ARAÚJO PARENTE482

ANGELINA DE ASSUNÇÃO FARIAS225

MIGUEL JOSÉ AGOSTINHO FIGUEIREDO RODRIGUES246

DAVID ALEXANDRINO PAULO ALBUQUERQUE E AGUILAR649

NELSON HUGO SILVA NETO465

MARIA JOANA DO COUTO XAVIER DE PÁDUA GONÇALVES MARQUES DA COSTA600

MARIA MADALENA ALMEIDA PERES53

SÓNIA CRISTINA DE ALMEIDA FERRÃO FAUSTINO511

MARIA JOANA DE SOUSA DIAS91
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E3 - Contabilidade básica para juristas (com avaliação)

SUBSTITUTO - 1

NÉLIA VILARES VALENTE99203

 PR - 17

FRANCISCO RUI MOREIRA DA SILVA VARANDAS FERNANDES524

JOSÉ ANTÓNIO GÓIS NUNES164

JOAQUIM CARLOS LOPES RODRIGUES456

PAULO MIGUEL DE SOUSA BALSEMÃO CAMPOS489

ANA CRISTINA NUNES CATALÃO562

FERNANDO FERREIRA LINO201

RUI MIGUEL PEREIRA CARDOSO448

ISABEL MARIA LOPES NASCIMENTO274

VÍTOR MANUEL DUARTE PEREIRA PINTO60

EDITE PAULA DE ALMEIDA PINHO567

ANABELA SOFIA DE OLIVEIRA MATOS FURTADO674

JOSÉ MANUEL DOS SANTOS BARQUINHA BRANCO326

ANTÓNIO JOSÉ DE CARVALHO FERNANDES627

JOÃO PAULO DA MOTA LOPES RODRIGUES313

JORGE MANUEL COSTA DIAS MARIANO341

TERESA ALEXANDRA SALVADO CORTIÇO DE SOUSA CORREIA616

MIGUEL ÂNGELO GOMES EUGÉNIO CARMO542

 PA - 39

ANA MARIA MAGALHÃES MEXIA FALCÃO MACHADO230

CELESTINA REBELO DA SILVA TELES MORGADO663

INÊS MARGARIDA VIEIRA CRAVO DA COSTA MARTINS674

CELSO ALEXANDRE SOUSA E ROCHA693

JOANA ALEXANDRA MONTEIRO LEITE SOARES554

MARIA ALEXANDRA RODRIGUES DE SOUSA SIMÕES326

RUI PEDRO COSTA JESUS617

MARIA RAQUEL BAPTISTA MADUREIRA REBELO565

NELSON HUGO SILVA NETO465

SÉRGIO JOSÉ PEREIRA DE CARVALHO368

PAULO ALEXANDRE MANSO DAS NEVES824

LUDOVINA GLÓRIA DA COSTA FERREIRA527

CRISTIANO LOPES GERMANO750

LARA MANUELA PINTO MESQUITA GOMES DA ROCHA403

LÍGIA MARIA MOURA SALVADOR322
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MARIA JÚLIA PEÑA PÓS DE MINA724

CATARINA MANUEL DA ROCHA DUARTE466

ANA MARGARIDA SEVERINO CALADO505

LUÍS MIGUEL CRISTINO DA SILVA CAMPOS189

MARIA MADALENA PEREIRA AZEVEDO153

EMA CATARINA FERNANDES GONÇALVES AFONSO286

MARIA FLORINDA DA SILVA TEIXEIRA233

RUTE CARINA CARDOSO DA SILVA DOS SANTOS ALMEIDA743

PEDRO JOSÉ RODRIGUES DE FIGUEIREDO728

ALDA LUÍSA FERNANDES SENA PINHEIRO248

VALTER DA SILVA ALVES691

CARLA DALILA MACIEIRINHA FARDILHA214

SÓNIA CRISTINA DE ALMEIDA FERRÃO FAUSTINO511

EUGÉNIA MARIA PINHEIRO E PAULOS MOREIRA265

ISAURA MARIA LOURO FERREIRA SÊCO BARROS DE SOUSA638

FILIPA MANUELA DA COSTA ARAÚJO PARENTE482

NÉLIA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA ALVES237

FÁTIMA MARIA LOPES DE OLIVEIRA584

PEDRO TOSCANO ROQUE587

CARLA SOFIA CASTRO BARROSO PEREIRA376

JÚLIO MIGUEL SOARES BARBOSA E SILVA676

MARIA JOANA DE SOUSA DIAS91

ANA RITA PESSOA LOPES LAUREANO PINTO263

MARTA MARTINS GONÇALVES ROCHA ANDRÉ FERREIRA271
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